1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.05.2015   №795
Валдай

Об утверждении капитального
ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 168, частями 4-6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 №46, краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на 2015 год, утвержденного распоряжением Правительства Новгородской области от 30.12.2014 № 441-рг Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить капитальный ремонт кровли в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Валдайский район, д. Добывалово, д. 46.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2015

№

795

Валдай

Об утверждении капитального

ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 168, частями 4

-

6 статьи 189

Жилищного

кодекса Российской Федерации, в целях реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской

области, на 2014

-

2043 годы, утвержденной постановлением Правительства

Новгородс

кой области от 03.02.2014 №46, краткосрочного плана реализации

программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных

домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014

-

2043

годы, на 2015 год, утвержденного распоряжением Правительства

Новгородской области от 30.12.2014 № 441

-

рг Администрация Валдайского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить капитальный ремонт кровли в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Валдайский район, д. Добывалово, д. 46.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниц

и-

па

льного района в сети «Интернет».

Глав

а

муниципального

района

А.А. Тар

а

сов

Российская Федерация   Новгородская область     АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         13.05.2015      № 795   Валдай     Об утверждении капитального   ремонта       В соответствии с частью 7 статьи 168, частями 4 - 6 статьи 189  Жилищного   кодекса Российской Федерации, в целях реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской  области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства  Новгородс кой области от 03.02.2014 №46, краткосрочного плана реализации  программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных  домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043  годы, на 2015 год, утвержденного распоряжением Правительства  Новгородской области от 30.12.2014 № 441 - рг Администрация Валдайского  муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Утвердить капитальный ремонт кровли в многоквартирном доме,  расположенном по адресу: Валдайский район, д. Добывалово, д. 46.   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниц и- па льного района в сети «Интернет».       Глав а   муниципального   района       А.А. Тар а сов